
UCHWAŁA NR XV/121/2015
RADY GMINY PRUSZCZ GDAŃSKI

z dnia 18 grudnia 2015 r.

W SPRAWIE WYRAŻENIA ZGODY NA NAJEM NIERUCHOMOŚCI 
ZABUDOWANEJ BUDYNKIEM DAWNEGO DWORCA W STRASZYNIE

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt.9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2015 r. poz. 1515) oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 

nieruchomościami (Dz. U. z 2015 r. poz. 1774 ze zm.)

Rada Gminy uchwala, co następuje:
§ 1. Rada Gminy Pruszcz Gdański wyraża zgodę na zawarcie przez Gminę Pruszcz Gdański 
umowy najmu z Ośrodkiem Kultury, Sportu i Biblioteki Publicznej Gminy Pruszcz Gdański na 
czas nieokreślony bez obowiązku przeprowadzania przetargu dotyczącej części działek nr  91/6 
o pow. 0,0713 ha, nr 91/10 o pow. 0,0037 ha położonych w Straszynie stanowiących własność 
Gminy Pruszcz Gdański oraz działki nr 91/7 o pow. 0,0641 ha i część działki nr 91/11 o pow. 
0,1287 ha położonych w Straszynie będących własnością Skarbu Państwa w użytkowaniu 
wieczystym Gminy Pruszcz Gdański wraz z rozbudowywanym budynkiem dawnego dworca,
z przeznaczeniem na działalność statutową Ośrodka Kultury, Sportu i Biblioteki Publicznej 
Gminy Pruszcz Gdański.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Marek Kowalski

Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Po zakończonej rozbudowie byłego budynku dworca w Straszynie niezbedne będzie
przekazanie budynku do użytkowania w celu prowadzenia w nim działalności kulturowo -
oswiatowej. Gminną jednostką tego typu jest OKSiBP.

W związku z tym, oddanie nieruchomości w najem OKSiBP bez obowiązku przeprowadzania
przetargu jest uzasadnione.

Uchwalony Strona 2




